



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körömdi út 41.
Ajánlatunk ideje: 2023.09.07–09.13. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

baba

Függőremény: **5.000.000.Ft**
OTP bankkártya
Külföldi utazás költségeinek megtérítése

Nálatok milgen a családi ramazuri?
Aktív, bekuckezés vagy kutyás?
Jóítsa a babával és nyerj!

Vásárolj legalább 2 db Baba terméket,*
És válassz ki a weboldalon négy tetsző heti ajándékcsomagot!

Aktív ajándékcsomag, befutó: **500.000 Ft** értékben

Bekuc-készség ajándékcsomag, befutó: **500.000 Ft** értékben

Kutyás ajándékcsomag, befutó: **500.000 Ft** értékben

A promóció időtartama: 2023. szept. 15.–okt. 15.

Részletek: www.milveverjatek.hu/baba

*A promócióban résztvevő termékek listája a weboldalon található.

Baba habfürdő 750 ml, többféle
Baba tusfürdő 400 ml, többféle
Baba testápoló 400 ml, többféle
Baba sampon 400 ml, többféle
Baba tusfürdő utántöltő 500 ml
Baba folyékony szappan utántöltő 500 ml, többféle

Coca-Cola*, Fanta*, Sprite
szénsavas üdítőital (többféle)
1,75 l PET

EXTRA ÁR!

479 Ft
274 Ft/l

Kinley*
szénsavas üdítőital (gyömbér, tonik)
1,5 l PET

479 Ft
319 Ft/l

Burn*
Energy Drink (többféle)
(doboz) 0,25 l

249 Ft
996 Ft/l

Coca-Cola
szénsavas üdítőital (doboz)
0,33 l

229 Ft
694 Ft/l

Kedvenc ízek
csirkemellsonka

3199 Ft
/kg

Kedvenc ízek
formázott pulykaszelet

2799 Ft
/kg

Kedvenc ízek
gépsonka

2749 Ft
/kg

Kedvenc ízek
Ősi Cseh szalonna

3399 Ft
/kg

Kedvenc ízek
paprikás diákcsemege

3699 Ft
/kg

Kedvenc ízek
pokolian csipős szalámi

4399 Ft
/kg

Hazai és Finom
finomföl 20%
320 g

369 Ft
1153 Ft/kg

Hazai és Finom*
joghurt (eper, őszibarack)
150 g

129 Ft
860 Ft/kg

Hazai és Finom*
szendvicskrém (natúr, pikáns, zöldfűszeres)
200 g

499 Ft
2495 Ft/kg

Magyar és Finom
natúr joghurt
150 g

129 Ft
860 Ft/kg

Magyar és Finom
kefir
150 g

129 Ft
860 Ft/kg

Magyar és Finom
tejföl 20%
150 g

279 Ft
1860 Ft/kg

Fino
natúr vajkrém
200 g

599 Ft
2995 Ft/kg

Fevita*
franciasaláta, zöldborsó
450 g

449 Ft
998 Ft/kg

Fevita*
mexikói zöldségkeverék, szivárvány keverék
450 g

499 Ft
1109 Ft/kg

Fevita
morzsolt kukorica
450 g

449 Ft
998 Ft/kg

Pingvin
rántott trappista sajt
450 g

1299 Ft
2887 Ft/kg

Pingvin
gyalut tök
1 kg

999 Ft
1000 g

Pingvin*
szilvatöltelkes, túró-töltelkes gombóc
600 g

949 Ft
1582 Ft/kg

Dr. Oetker*
Eredeti puding családi csomag
2 db-os (többféle)
2 x 40 g-2 x 48 g

329 Ft
3427-4113 Ft/kg

Milka
Oreo táblás csokoládé
100 g

349 Ft
3490 Ft/kg

Hell
Energy Coffee Rum Walnut
250 ml

199 Ft
796 Ft/l

EXTRA ÁR!

Sió*
Natura gyümölcspüré 100%
(többféle)
120 g

199 Ft
1658 Ft/kg

SÍÓ VITA TIGRIS

SZERZD BE A SÍÓ VITATIGRIS VÁLTOZATOS IZEIT!

129 Ft
645 Ft/l

169 Ft
1047 Ft/l

399 Ft
794 Ft/l

Muri Merész Muri Szimat Muszli

* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházaunként elérhető lehet!

Heineken
sör
5%
(doboz)
0,5 l



349 Ft
698 Ft/l

Soproni*
Radler 0,0%
(többféle)
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Miller
Genuine Draft
sör 4,7%
(palack)
0,33 l



349 Ft
1058 Ft/l

Löwenbräu
sör
4%
(doboz)
0,5 l



269 Ft
538 Ft/l

Kőbányai
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



269 Ft
538 Ft/l

Arany Ászok
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Pécsi*
Prémium barnasör 5,8%,
Prémium szüretlen
búzasör 5%
(doboz)
0,5 l



229 Ft
458 Ft/l

Jameson
whiskey
0,7 l



6999 Ft
9999 Ft/l

Captain Morgan*
rum
37%
(többféle)
0,7 l



5999 Ft
8570 Ft/l

Kalinka
vodka
37,5%
0,7 l



3799 Ft
5427 Ft/l

Mészáros*
bor
(Irsai Olivér,
Ábránd Cuvée,
Chardonnay)
0,75 l



1499 Ft
1999 Ft/l

Takler Rosetta*
bor
(fehér, rosé,
vörös)
0,75 l



1549 Ft
2065 Ft/l

Nivea*
deo spray (női-férfi) (többféle)
150 ml,
roll (női-férfi) (többféle)
50 ml,
stift (női-férfi) (többféle)
50 ml



999 Ft
6660-19980 Ft/l

Nivea*
tusfürdő
(női-férfi)
(többféle)
250 ml



699 Ft
2796 Ft/l

Head&Shoulders*
sampon
(többféle)
360-400 ml



1799 Ft
4498-4997 Ft/l

Dove
Original
szappan
90 g



399 Ft
4433 Ft/kg

Naturella*
egészségügyi betét
Ultra Night 7 db,
Ultra Normal 10 db



499 Ft
50-71 Ft/db

Tomí*
Kristály mosógél
(többféle)
1710 ml,
Kristály mosópor
(többféle)
2,1 kg



2499 Ft
1461 Ft/l, 1190 Ft/kg

Pur*
mosogatószer
(többféle)
450 ml



599 Ft
1331 Ft/l

Clin*
ablaktisztító
spray
500 ml,
ablaktisztító
utántöltő
750 ml



699 Ft
932-1398 Ft/l

Regina
Goliat papírtörő
1 tekercs
2 réteg



1199 Ft

Well Done*
zuhanykabin tisztító,
szaniter tisztítóhab,
Anctartic vízköoldó
spray
750 ml



999 Ft
1332 Ft/l

Sense*
légrfrissítő
(többféle)
300 ml



599 Ft
1997 Ft/l

Silan*
öblítő
(többféle)
1,45 l



1499 Ft
1034 Ft/l

Somat*
mosogatógéptabletta
(többféle)
28-50 db



3499 Ft
70-125 Ft/db

Perwoll*
mosógél
(többféle)
2,88 l



2999 Ft
1041 Ft/l

Bref*
WC tisztító gél
(többféle)
700 ml



799 Ft
1141 Ft/l

Bref*
Brilliant
WC illatosító
(többféle)
3x42 g



1299 Ft
10310 Ft/kg

Zewa*
toalettpapír
(többféle)
3 réteg
16 tekercs



2699 Ft
169 Ft/tekercs

Zewa*
papírsebkendő
(többféle)
90 db



349 Ft
4 Ft/db

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: 2023.09.07-09.13. Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



Posta és Lottó Zalaegerszegi Áruházunkban



Szombaton is nyitva 17:00-ig!